
P
R
O

JE
C
T
  

IN
S
T
IN

C
T
 

 

  

 

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S.  JE VYTVOŘEN VÝHRADNĚ PRO POTŘEBY MĚSTA LOVOSICE, A PROTO TENTO 

DOKUMENT ANI INFORMACE V NĚM OBSAŽENÉ NESMÍ BÝT POSKYTNUTY TŘETÍM OSOBÁM, ROZMNOŽOVÁNY ANI POUŽITY PRO JAKÉKOLIV JINÉ 
ÚČELY BEZ PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU SPOLEČNOSTI EQUICA, A.S. 

 

 

Nabídka 

 

Zpracování projektu  

na kybernetickou bezpečnost 
financovaného  

z IROP II 

 

pro 

Město Lovosice 
 

 

 

 

 

 

14. 10. 2021 



PROJEKT NA KYBERNETICKOU BEZPEČNOST 

2 / 7 

1 PREAMBULE 

 

Vážený pane tajemníku, 

 

dovoluji si Vám na základě našeho společného jednání předložit nabídku společnosti Equica, a.s. 
spočívající ve zpracování projektu na kybernetickou bezpečnost financovaného z Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále také „IROP II.“) v rámci programového období 2021 až 2027. 

 

Vážím si možnosti předložit Vám tuto nabídku a jsem připravena ji dále upravit co do rozsahu i obsahu 
podle Vašich potřeb. 
 

 

 

 

 

 

Vedoucí divize EU fondů 

Equica, a.s. 

 

 
 

 

 
 

 
 

  

 



PROJEKT NA KYBERNETICKOU BEZPEČNOST 

3 / 7 

2 SEZNAM NABÍZENÝCH SLUŽEB 

V rámci námi nabízených služeb se jedná mj. o následující činnosti: 
1) Zpracování analýzy současného stavu zajištění kybernetické bezpečnosti úřadu 

z hlediska HW a SW infrastruktury (věcná část Studie proveditelnosti) 

▪ analýza stávající HW a SW infrastruktury 

▪ identifikace potřeb a nedostatků s ohledem na požadavky na zajištění kybernetické bezpečnosti 
dle vyhlášky č. 82/2018 

2) Zpracování návrhu řešení (věcná část Studie proveditelnosti) 

▪ definice rozsahu a obsahu řešení, se zohledněním priorit a jejich vzájemných vazeb, s cílem 
zajištění smysluplného a efektivního využití finančních a kapacitních zdrojů 

▪ základní popis požadované HW a SW infrastruktury 

▪ realizace průzkumu trhu 

▪ stanovení rozpočtu projektu 

3) Zpracování Studie proveditelnosti dle závazné osnovy (dotační část) 

▪ popis vazby projektu na podmínky IROP II. 
▪ popis cílů a cílových skupin projektu 

▪ popis indikátorů a výstupů projektu 

▪ popis realizačního týmu projektu 

▪ popis udržitelnosti projektu 

▪ a další parametry dle dikce příslušné výzvy 

4) Zpracování projektové žádosti v MS2021+ 

▪ Zpracování projektové žádosti v dotačním systému 

▪ Nahrání povinných příloh projektové žádosti 

▪ Vyplnění Modulu VZ 

 

Všechny výše uvedené činnosti a jejich výstupy podléhají schválení jmenovaným odpovědným 
pracovníkem úřadu. 



PROJEKT NA KYBERNETICKOU BEZPEČNOST 

4 / 7 

3 CENOVÁ NABÍDKA 

Společnost Equica nabízí provedení výše uvedených činností v následujících cenách. 

Předmět nabídky Cena v Kč bez 
DPH 

Cena v Kč  
s DPH 

Zpracování analýzy a návrhu řešení (věcná část 
Studie proveditelnosti) 

Zpracování Studie proveditelnosti (dotační část) 

Zpracování projektové žádosti v MS2021+ 

Celkem: 200.000,- Kč 242.000,- Kč 

 
Poznámka: Cenová nabídka zahrnuje kompletní služby související se zpracováním Studie proveditelnosti 
a projektové žádosti. Cena byla stanovena na základě zkušeností společnosti Equica, a.s. se stejným či obdobným 
typem plnění a s ohledem na rozsah poskytnutých informací o projektu ze strany města. 
 
Pokud se jedná o platební podmínky, společnost Equica navrhuje platbu ve 2 etapách: 

▪ 1. platba do 31. 12. 2021 za zpracování věcné části Studie proveditelnosti 
(tj. analýza a návrh řešení kybernetické bezpečnosti města Lovosic / městského 
úřadu Lovosice) ve výši 160.000,- Kč bez DPH. 

▪ 2. platba 1Q 2022 za dopracování studie proveditelnosti (dotační část) ve výši 
35.000,- Kč bez DPH a zpracování projektové žádosti v MS2021+ v ceně 5.000,- Kč 
bez DPH. 

Důvodem rozdělení na 2 platby je skutečnost, že výzva na kybernetickou bezpečnost není dosud 
vyhlášena a není tak známá závazná osnova Studie proveditelnosti, bez které nelze finálně Studii 
proveditelnosti zpracovat. Stejně tak není možné zpracovat projektovou žádost v MS2021+ dříve jak 
v roce 2022. Equica, a.s. očekává zveřejnění výzvy na kybernetickou bezpečnost v 1Q 2022. 

3.1 Obchodní podmínky 

Cena za realizaci nabízených služeb zahrnuje veškeré náklady Equica, a.s. vynaložené v souvislosti 
s plněním předmětu této nabídky. Obchodní vztah může být realizován na základě objednávky 
či smlouvy o poskytování služeb.  

3.2 Reference 

Vybrané reference je možné nalézt na https://www.equica.cz/reference/ 

https://www.equica.cz/reference/


PROJEKT NA KYBERNETICKOU BEZPEČNOST 

5 / 7 

4 DALŠÍ 

4.1 Harmonogram plnění 
Společnost Equica, a.s. nabízí shora uvedené plnění v následujících termínech: 

Činnost Termín 

Analýza současného stavu kybernetické 
bezpečnosti města a návrh řešení 

T + 8 týdnů 

Studie proveditelnosti (finální znění) dle podmínek výzvy, 

přibližně 1Q 2022 

Zpracování projektové žádosti v MS2021+ dle podmínek výzvy, 
přibližně 1Q 2022 

T = termín vystavení objednávky nebo podpisu smlouvy 

4.2 Realizační tým 

Realizaci shora uvedených činností zajistí tým ve složení: 
▪ – analytická a návrhová část 
▪ – analytická a návrhová část 
▪  – dotační část 

 



PROJEKT NA KYBERNETICKOU BEZPEČNOST 

6 / 7 

5 KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma:  Equica, a.s.  

Sídlo:  Rubeška 215/1, 190 00, Praha 
9 – Vysočany  

Právní forma:  akciová společnost  
IČ:  26490951  

DIČ:  CZ26490951  

Bankovní spojení:  

 

Osoba odpovědná za vypracování nabídky:  
                         

Telefon:  

E-mail:   

 

 

 

 



PROJEKT NA KYBERNETICKOU BEZPEČNOST 

7 / 7 

SPOLEČNOST EQUICA, A.S. 

Společnost Equica nabízí průnik procesně-organizačního poradenství a projektového řízení. Navíc 
disponuje rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi v oblasti zavádění a využívání informačních technologií. 
 

Za dobu působení na trhu se česká společnost Equica zařadila mezi významné dodavatele 
projektových manažerů pro řízení rozsáhlých projektů v soukromém sektoru i ve státní správě, 
a to především v oblasti informačních a komunikačních technologií. Equica, a.s. má také dlouholeté 
zkušenosti s poradenstvím v oblasti podpory vrcholového vedení organizací, řízení firem 
a podniků a jejich optimalizace a zlepšování.  
Společnost Equica se také profiluje v oblasti dotačního a grantového poradenství a nabízí svým 
zákazníkům identifikaci vhodného dotačního titulu, témat pro žádost o dotaci či zpracování kompletní 
žádosti o dotaci včetně následující povinné administrace poskytnuté dotace.  
Mezi nabízené služby dále patří příprava organizací na účinnost Nařízení GDPR, tedy provedení analýzy 
stávajícího stavu sběru, zpracování a nakládání s osobními údaji a návrh vhodných technických a 
organizačních opatření k dosažení a doložení souladu s GDPR, včetně následného zajištění služeb 
Pověřence pro ochranu osobních údajů. 

Špičkoví projektoví manažeři a konzultanti jsou schopni se velmi rychle seznámit s potřebnou 
problematikou, flexibilně reagovat na potřeby zákazníka či projektu a v úzké spolupráci se zákazníkem 
významně přispívat k dosažení stanovených cílů. 

 

Pro potřeby projektového řízení vyvinula Equica vlastní metodiku Equilibrium Project Management 
Solutions (EPMS), která je plně srovnatelná se světově uznávanými metodikami a přitom respektuje 
specifika českého prostředí. 

 

Společnost Equica je držitelem prověrky NBÚ pro stupeň Tajné a ve svých řadách má projektové 
manažery, kteří jsou držiteli osvědčení NBÚ o absolvování bezpečnostních prověrek ve smyslu zákona 
č. 412/2005 Sb. 
Dále je společnost Equica na základě rozhodnutí Ministerstva vnitra ČR č. j. MV-99376-4/ODK-2019 

akreditovanou institucí pro vzdělávání úředníků územní veřejné správy podle zákona 
č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků, v oblasti projektového řízení, procesního 
řízení, strategického řízení a plánování, finančního řízení, řízení lidských zdrojů a ochrany osobních údajů 
podle Nařízení GDPR. 
Atestační středisko Equica je rozhodnutím Ministerstva vnitra ČR č.j. MV-153292-2/EG-2016 ze dne 
22. listopadu 2016 pověřeno k provádění atestací dle zákona 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné správy. 

 

Equica je 100% vlastněná tuzemským kapitálem a v současné době zaměstnává 15 pracovníků. 


